
Nasielsk, dn.26.11.2021 

AG.263.1.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert na „Świadczenie usług 
ochrony osób i mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku ” 

      Kwota jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie Zamówienia to 212 265,00 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (to jest Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuję, że w ww. 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. 
do dnia 25.11.2021 r do godziny 9:00 złożono 11 ofert. 11 złożonych ofert było kompletnych i 
odpowiadały treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferenci spełnili warunki udziału w 
postępowaniu. Została  wybrana oferta Nr 5 złożona przez:  

TBW sp. zo. o , Januszno 16, 26-670 Pionki 

z ceną ofertową brutto:: 186 660,00 PLN słownie : sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt sześć złotych 0/100 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczę punktów w wyniku oceny przeprowadzonej 
przez Zamawiającego  zgodnie z  kryteriami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom: 

  Kryterium 1 Kryterium 2  Razem  

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy i adres 

 
 

Kryterium cena 

waga 60 %  ( 

60%- 60 pkt)   

Ilość punktów 

Kryterium referencje 

waga 40 pkt  Ilość 

punktów 

Ilość 
punktów za 
kryterium 

1+2 

1. PATRAS Sp.zo.o ul. 
Ludwiki 4 lok 102, 01-
226 Warszawa 

54,60 40 94,60 

2. Nawigator 26 Spółka 
cywilna OCHRONA – 
GOT Grupa 23 Sp. zo.o, 
OCHRONA – GOT Sp. 
zo.o, ul.Erazma Ciołka 
13 lok.1, 01-445 
Warszawa 

57,60 40 97,60 



3.  MM Service Security 
Sp. z o.o  
ul. 3- Maja 64/66N,  
93-408 Łódź 

54,60 40 94,60 

4. Multi Security sp. zo.o 
ul. Pabianicka 119/131 
, 93-490 Łódz 

43,20 40 83,20 

5. TBW sp. zo. o , 
Januszno 16, 26-670 
Pionki 

60,00 40 100 

6. MUSI NOVUM Sp. zo.o, 
ul. 1 Maja 43 A, 96-300 
Żyrardów 
 

52,20 40 92,20 

7. P.H.U „ Egida” 
Krzysztof Rostkowski, 
ul. Chemików 6A,05-
100 Nowy Dwór 
Mazowiecki 

49,20 40 89,20 

8. CLAR SYSTEM S.A.-
lider,  
Clar Serwis Sp. z o.o., 
Solcom-Bayard Sp. z 
o.o. – partnerzy 
konsorcjum ul. 
Janickiego 20 b, 60-542 
Poznań 

52,20 40 92,20 

9. GRUPA OKTAGON Sp.z 
o.o, ul. Chmielna 2 lok. 
31, 00020 Warszawa 

58,72 40 98,72 

10.  Agencja Ochrony 
Kowalczyk Sp. z o.o. ul. 
Chmielna 34, 00-020 
Warszawa 

47,40 40 87,40 

11. Sign Polska Sp. z o.o. – 
lider Konsorcjum  
Ul.Władysława Szafera 
3/5/7 , 71-245 Szczecin 
Sign Polska Sp. k – 
Partner Konsorcjum  
Ul.Władysława Szafera 
3/5/7 , 71-245 Szczecin 

55,20 40 95,20 

Zgodnie z art. 308 pkt 2 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o realizację 
zamówienia został wyznaczony na dzień 2 grudnia 2021 r. 



Zatwierdził: Dyrektor Agata Nowak  

Nasielsk, dnia 26.11.2021 
 
 


	Nasielsk, dn.26.11.2021
	AG.263.1.2021
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku ”

